1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

12

1013

1014

1015

1016

1017

1018

10149

1020

1021

1022

1023

4 pairs of brass candlesticks, a tall candlestick, 2
chamber sticks and 2 plaques
Est. £20.00 - £30.00

A Santa Clause automaton
Est. £20.00 - £30.00

An inlaid accordian
Est. £25.00 - £30.00

A Wedgwood comport and 5 similar plates
Est. £15.00 - £20.00

A large framed text entitled 'Desiderata’ by Max
Ehrmann
Est. £15.00 - £20.00

A small astragal glazed wall corner cabinet
Est. £20.00 - £40.00

5 small art glass vases, various colours
Est. £15.00 - £20.00

A small river/bridge scene, unsigned
Est. £10.00 - £15.00

A 20 piece Royal Albert 'Windsor' teaset and a
Moss Rose sandwich plate
Est. £30.00 - £50.00

3 cranberry glass vases
Est. £20.00 - £30.00

A pair of signed engravings
Est. £20.00 - £25.00

3 art glass animals, a perfume bottle and a vase
Est. £15.00 - £20.00

4 framed blue and white tiles and one matching
loose tile
Est. £20.00 - £30.00

A pair of carved hardwood elephant heads
Est. £30.00 - £40.00

6 Royal Doulton small character jugs
Est. £20.00 - £30.00

A gilt framed harbour scene bearing the signature
W H Stockton
Est. £20.00 - £30.00

A Chinese lamp base a/f and a Chinese cylindrical
vase
Est. £20.00 - £30.00

3 carnival glass bowls
Est. £10.00 - £15.00

A pair of tall German bisque figurines
Est. £40.00 - £60.00

2 Royal Doulton figurines, Charmed and Melody
Est. £15.00 - £20.00

4 books on Scotland
Est. £15.00 - £20.00

An oil on board, Pisa, signed A'Shorerse, Circa
1900
Est. £20.00 - £25.00

A decorative Cloissonne vase
Est. £30.00 - £35.00

1024

1025

1026

1027

1028

1029

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1036

1037

1038

10349

1040

1041

1042

1043

1044

1045

1046

1047

A Guinness wall clock and a Guinness barometer
Est. £10.00 - £30.00

A bottle of Calem late vintage 1983 port
Est. £25.00 - £30.00

A 3 piece silver plated tea set
Est. £20.00 - £25.00

An old walking stick
Est. £25.00 - £30.00

A green glazed garden cherub
Est. £30.00 - £40.00

A Jasper ware biscuit barrel with plated lid
Est. £15.00 - £20.00

An original engraving of a nude lady
Est. £10.00 - £15.00

3 small Royal Doulton character jugs
Est. £10.00 - £15.00

2 framed watercolours both signed but different
artists
Est. £15.00 - £20.00

5 Victorian kitchen choppers
Est. £15.00 - £20.00

3 glass paperweights, a overlaid amethyst vase
and a dish
Est. £20.00 - £25.00

An Oriental 'Gourd' shaped vase
Est. £20.00 - £30.00

A bronze minstrel figure
Est. £65.00 - £85.00

2 Fieldings 'Lusterine' vases
Est. £40.00 - £60.00

A gilt framed display of 9 military cap badges
Est. £20.00 - £25.00

A gilt framed display of 20 military cap badges
Est. £40.00 - £60.00

A swordstick with dragon head handle
Est. £45.00 - £65.00

3 albums of postcards
Est. £50.00 - £55.00

A Kundo brass anniversary clock under glass
dome
Est. £20.00 - £30.00

3 Royal Doulton figurines, Harmony, Joy and
Amanda
Est. £15.00 - £20.00

6 wooden boxes some depicting German scenes
Est. £15.00 - £20.00

A mid 20th century unsigned oil on canvas
Est. £25.00 - £30.00

A Victorian oil lamp with glass font and etched
shade
Est. £50.00 - £70.00

2 Trench art vases, shoe horns, traveller's samples
etc
Est. £20.00 - £25.00



1048

1049

1050

1081

1062

1053

1054

1055

1056

1057

1058

10549

1060

1061

1062

1063

1064

1065

1066

1067

1068

1069

1070

1071

2 Royal Doulton figurines, Embrace and Greetings
Est. £15.00 - £20.00

6 small Royal Doulton character jugs
Est. £15.00 - £20.00

An Inlaid mantel clock
Est. £40.00 - £60.00

2 silver plated chocolate pots, a teapot and coffee
pot
Est. £40.00 - £45.00

A walking stick with flintlock pistol handle
Est. £65.00 - £85.00

A Metronome
Est. £15.00 - £25.00

2 pairs of brass wall sconces
Est. £20.00 - £40.00

An Oriental vase decorated with figures
Est. £100.00 - £120.00

A pair of early 20th century watercolours signed
Ernest Paiton
Est. £30.00 - £35.00

A pair of carved hardwood ethnic busts
Est. £30.00 - £40.00

The Complete works of Robert Burns' and 'The Life
of Dr Johnson'
Est. £20.00 - £25.00

A blackamoor figure style candle holder
Est. £15.00 - £25.00

A Joustra red crane, boxed.
Est. £40.00 - £60.00

A Victorian copper warming pan
Est. £10.00 - £15.00

A Victorian Farmhouse Windsor chair
Est. £15.00 - £30.00

2 cased sets of spoons, cased set of knives and
fish servers
Est. £15.00 - £20.00

A Victorain tea caddy (no insides)
Est. £20.00 - £40.00

A Victorian brass warming pan
Est. £10.00 - £15.00

A mahogany standard lamp with shade
Est. £10.00 - £15.00

A Silver plated tea set, Sheffield 1915.
Est. £20.00 - £25.00

A large handpainted Chinese bowl
Est. £150.00 - £200.00

A vintage jointed teddy bear possibly Chad Valley,
a/f
Est. £15.00 - £20.00

An Oriental carved wood mirror
Est. £30.00 - £40.00

A tin plate battery operated fire engine (box tatty)
Est. £20.00 - £30.00

1072

1073

1074

1075

1076

1077

1078

10749

1080

1081

1082

1083

1084

1085

1086

1087

1028

10849

1090

1091

1092

1093

A good HMV picnic gramaphone, in working order
Est. £35.00 - £40.00

An old wooden cherub lamp, 22" tall.
Est. £50.00 - £55.00

A fish platter, 4 plates and sauce jug (some minor
nibbles)
Est. £15.00 - £20.00

A cased set of apothecary scales
Est. £25.00 - £30.00

A brass horse jumping a fence
Est. £10.00 - £15.00

A Large Royal Doulton character jug and 2
medium
Est. £15.00 - £20.00

A brass jardiniere and stand
Est. £30.00 - £35.00

A marble platter on wooden base and 3 other
items
Est. £20.00 - £30.00

A Yellow floral decorated Oriental vase
Est. £100.00 - £120.00

3 books, 'Under Drakes flag' 1883, 'Bravest of the
Brave' 1887 & By England's aid
Est. £15.00 - £20.00

A 19th century carved bobbin leg table
Est. £25.00 - £45.00

A Tiffany style table lamp in the shape of a dog
Est. £30.00 - £50.00

2 gilt framed woodcuts circa 1898 and 1910
Est. £20.00 - £40.00

A Victorian brass oil lamp on pot base
Est. £50.00 - £55.00

A vintage wind up picnic gramaphone, in working
order
Est. £25.00 - £30.00

A carved oak hall chair
Est. £50.00 - £70.00

4 books including'A Jacobite Exile' "1909-1913,
'Young Colonists' 1898 etc.
Est. £15.00 - £20.00

1 tin cash boxes, 2 savings boxes in the shape of
books and a Nat West globe
Est. £10.00 - £15.00

2 glass decanters and 3 tumblers with golf related
etchings
Est. £20.00 - £30.00

A large spelter figure with child table lamp with
amber glass shade
Est. £80.00 - £100.00

The Sunday Reader and Preacher' Vol.1 by
Charles Hulbert and 2 Bibles
Est. £15.00 - £20.00

A Decorative Chinese vase
Est. £100.00 - £120.00



1084 An italian figurine with muff

1095

1096

1097

1098

10949

1100

1101

1102

1103

Est. £20.00 - £40.00

A brass companion set
Est. £25.00 - £40.00

A brass Chinese dog (oil burner?) and an ornate
brass bowl
Est. £40.00 - £50.00

A small pair of gilt framed nostalgic scenes
Est. £10.00 - £20.00

A Windsor country chair
Est. £15.00 - £30.00

A brass miner's lamp and a miniature brass
miner's lamp
Est. £15.00 - £20.00

A pair of spelter figures
Est. £30.00 - £50.00

A silver plated toast rack, candelabra, 2 teapots
and coffee pot
Est. £30.00 - £35.00

An album of railway posters
Est. £10.00 - £20.00

A superb quality oak writing compendium dated
11-1-19
Est. £300.00 - £320.00

1104 A pair of Victorian hand painted glass vases

1105

1106

1107

1108

1109

1110

1111

1112

1113

1114

1115

1116

Est. £20.00 - £40.00

The National Band "Cherry" concertina
Est. £40.00 - £45.00

A French musical carriage clock
Est. £40.00 - £60.00

A cast iron umbrella stand
Est. £20.00 - £25.00

A Victorian framed coaching silk 'The Good Old
Days' no glass
Est. £10.00 - £15.00

A display cabinet of war memorabelia
Est. £30.00 - £40.00

A retro child's arm chair
Est. £30.00 - £50.00

6 albums of assorted postcards
Est. £10.00 - £20.00

A hand decorated Chinese vase
Est. £100.00 - £120.00

2 WAS Benson copper jugs
Est. £25.00 - £45.00

A pair of brass dragon candlesticks
Est. £15.00 - £20.00

An Art Deco chrome table lamp with opaque shade
Est. £25.00 - £45.00

A collection of boxed die cast including Corgi and
Lledo
Est. £20.00 - £30.00

1117

1118

11149

1120

1121

1122

1123

1124

1125

1126

1127

1128

1129

1130

113

1132

1133

1134

1135

1136

1137

1138

11349

1140

A cased set of desert spoons and forks
Est. £30.00 - £50.00

A 1920's oak folding cake stand
Est. £25.00 - £30.00

A mixed lot including Suzie Cooper, Poole etc.
Est. £25.00 - £30.00

Trade Winds' published by United Steel Co., 1948,
105/150 signed by author and artists
Est. £55.00 - £75.00

A Regency Ironstone marked blue and white vase,
crazed
Est. £20.00 - £40.00

A Victorian oil lamp with glass font and opaque
shade
Est. £50.00 - £70.00

A carved cameo shell
Est. £15.00 - £20.00

A jug, basin and chamber pot decorated with roses
Est. £40.00 - £60.00

A quantity of assorted post cards
Est. £10.00 - £15.00

2 old walking sticks
Est. £30.00 - £35.00

A model cannon on base
Est. £35.00 - £55.00

A 3 bottle tantalus
Est. £30.00 - £35.00

3 Miner's lamps
Est. £15.00 - £20.00

A hand decorated Chinese vase
Est. £100.00 - £120.00

14 glass paperweights
Est. £25.00 - £40.00

3 Mdina glass vases
Est. £15.00 - £25.00

6 Royal Doulton miniature character jugs
Est. £20.00 - £30.00

4 Studio glass vases
Est. £20.00 - £25.00

5 Royal Doulton Miniature character jugs
Est. £20.00 - £30.00

A Caithness perfume bottle, blue perfume bottle
and jack in the pulpit vase
Est. £20.00 - £25.00

7 Royal Doulton miniature character jugs
Est. £20.00 - £30.00

2 Wedgwood figurines, Rose and Iris
Est. £20.00 - £40.00

A porcelain figure of Queen Elizabeth 1
Est. £15.00 - £25.00

5 Royal Doulton Miniature character jugs
Est. £20.00 - £30.00



1141

1142

1143

1144

1145

1146

1147

1148

11449

1150

1151

1152

1153

11584

1155

1156

1187

1158

11549

1160

1161

1162

1163

A Royal Doulton figurine, Sincerity.
Est. £10.00 - £15.00

2 Wedgwood figurines, The Goose Girl and Little
Bo Peep
Est. £15.00 - £25.00

5 Royal Doulton Miniature character jugs
Est. £20.00 - £30.00

A large quantity of costume jewellery including
some gold & silver
Est. £20.00 - £30.00

A silver marcasite wrist watch
Est. £15.00 - £20.00

4 Silver pocket watches a/f
Est. £25.00 - £45.00

A Sekonda Tachymetre mens wrist watch
Est. £25.00 - £45.00

A vintage Omega Seamaster automatic wrist
watch (red dial)
Est. £85.00 - £105.00

A Vintage gold plated Omega Seamaster wrist
watch
Est. £125.00 - £145.00

A Vicorinox Swiss Army Watch
Est. £130.00 - £150.00

An Omega Ladies wrist watch
Est. £20.00 - £30.00

An Art Deco white metal clock (possibly silver)
Est. £25.00 - £30.00

A Gent's pocket watch (possibly silver)
Est. £40.00 - £50.00

A 1990's Stainless Steel Omega Constellation
quartz watch on original Omega strap
Est. £190.00 - £210.00

A Modern Masonic mechanical pocket watch
Est. £25.00 - £45.00

A ladies 14k gold fob watch, in working order
Est. £175.00 - £195.00

3 Vintage wrist watches
Est. £20.00 - £25.00

2 silver pocket watches, one a/f
Est. £20.00 - £40.00

A Vintage Accurist wrist watch
Est. £10.00 - £20.00

A Vintage stainless steel Omega Seamaster
Manual wind watch with case
Est. £100.00 - £120.00

A Ladies silver wrist watch
Est. £25.00 - £45.00

An Ancre wristwatch with 9ct gold case
Est. £80.00 - £120.00

An Omega Seamaster wrist watch
Est. £80.00 - £120.00

1164

1165

1166

1167

1168

1169

1170

1171

1172

1173

1174

1175

1176

177

1178

11749

1180

1181

1182

1183

A Rolex Oyster Royal wrist watch, 1935
Est. £600.00 - £800.00

A Tudor 'Prince Oysterdate 31' Rotor Self Winding
wrist watch
Est. £500.00 - £600.00

A Benson's 9ct gold ladies wrist watch in working
order
Est. £150.00 - £170.00

An 18ct gold Ladies fob watch in working order
Est. £180.00 - £200.00

An unmarked pocket watch by J F Jacot Locle
(Poss. Silver)
Est. £80.00 - £100.00

2 Royal Crown Derby Trios and 3 Royal Crown
Derby cups and saucers
Est. £200.00 - £300.00

6 Royal Crown Derby tea cups and saucers
Est. £200.00 - £300.00

6 pieces of Royal Crown Derby including Old Imari
Est. £120.00 - £150.00

A Royal Crown Derby sample plate (design not
entered into production)
Est. £80.00 - £120.00

32 pieces of Swarovski Silver Crystal glass
Est. £250.00 - £300.00

5 police badges of Lincolnshire including Lindsey,
Holland and Kesteven
Est. £30.00 - £50.00

A boxed set of fly tying tools and items for making
flies
Est. £40.00 - £60.00

A quantity of pre 1947 silver coins (528gms)
Est. £100.00 - £120.00

3 WW1 medals on bar inc. 1914 star 8658Pte J J
McKenzie, McCartney S. Gds 2, 1914/15010115
pte J New, ADC

Est. £60.00 - £80.00

A quantity of coins (mostly restrikes)George llI,
Victorian and Edward VIII Coronation
Est. £20.00 - £30.00

A quantity of mixed coins inc. 2 x £5, 2 x £2 and
some pre 1947 silver coins
Est. £15.00 - £25.00

A Waterman's fountain pen, dip pens, nibs etc
Est. £15.00 - £20.00

A Black Forest carved Gnome pipe and other
smoking items inc. Dunhill cigarette holder
cleaners

Est. £30.00 - £40.00

6 wooden Netsukes
Est. £15.00 - £20.00

3 Netsuke
Est. £20.00 - £30.00



1134 3 Netsuke

1185

1186

1187

1138

11849

1190

11

1192

1193

Est. £20.00 - £30.00

2 Netsuke
Est. £20.00 - £30.00

2 Netsuke
Est. £20.00 - £30.00

3 Silver propelling pencils and one plated
Est. £25.00 - £45.00

A hat pin stand, 2 silver Art Nouveau hat pins and
others
Est. £20.00 - £30.00

8 Old Fountain pens
Est. £40.00 - £60.00

A cased set of 12 Mappin Bros. Apostle spoons
Est. £20.00 - £30.00

A Bayonet in leather scabbard
Est. £20.00 - £30.00

A folder of Military cap badges including restrikes
Est. £50.00 - £70.00

A folder of Military cap badges including restrikes
Est. £50.00 - £70.00

1194 A folder of Military cap badges including restrikes

1195

1196

1197

1198

11949

1200

1201

1202

1203

Est. £50.00 - £70.00

2 boxed Royal Doulton figurines, summer breeze
and autumn stroll
Est. £20.00 - £30.00

2 boxed Royal Doulton figurines, welcome and
cherish
Est. £20.00 - £30.00

A Royal Doulton figurine, Springtime
Est. £15.00 - £20.00

A Royal Worcester figurine, Queen Elizabeth 11
Est. £20.00 - £30.00

A Continental porcelain mallard
Est. £20.00 - £30.00

A Moorcroft Millenium Plate 'Birth of Light'
Est. £50.00 - £80.00

A floral decorated bottle vase
Est. £10.00 - £15.00

An unusual Egyptian perfume bottle (missing
stopper)
Est. £20.00 - £30.00

2 Royal Doulton figures,The Mask Seller and the
Pied Piper
Est. £20.00 - £25.00

1204 A carved Jade figure, a/f

1205

1206

1207

Est. £35.00 - £40.00

A Royal Doulton figurine, Sweet Anne' HM1318
Est. £15.00 - £20.00

A 19th century child in chair sweet jar a/f
Est. £10.00 - £15.00

2 Shakespearian style figurines
Est. £15.00 - £20.00

1208

1209

1210

1211

112

1213

1214

1215

1216

127

1418

1419

1220

1221

1222

1223

1224

1225

1226

1227

1228

1229

1230

1231

A Royal Dux Parrot
Est. £80.00 - £120.00

A pair of Royal dux figures being shepherd &
shepherdess
Est. £500.00 - £600.00

A Royal Dux figure being a water carrier
Est. £10.00 - £15.00

A NAO Japanese Noble, N0.478
Est. £15.00 - £25.00

A Vintage cold painted spelter pheasant striker
lighter
Est. £25.00 - £30.00

A NAO Ballerina on seat, No. 387
Est. £15.00 - £25.00

A cranberry glass vase and a ruby glass posy bowl
Est. £20.00 - £30.00

A bird in cage automatum alarm clock
Est. £45.00 - £50.00

A Lladro Geisha Miohko figurine, No.1447
Est. £40.00 - £60.00

A Lladro Geisha flower arranger figurine,
Est. £30.00 - £50.00

3 framed silhouettes and one other picture
Est. £25.00 - £30.00

A miniature portrait of a gentleman on ivory
(slightly a/f)
Est. £80.00 - £120.00

A silhouette painted on card, circa 1830 40-60
Est. £40.00 - £60.00

A Miniature portrait of a lady on ivory
Est. £100.00 - £150.00

A Miniature portrait of a lady on ivory
Est. £100.00 - £150.00

A Miniature portrait of a lady on ivory
Est. £100.00 - £150.00

A Miniature portrait of a lady on ivory
Est. £100.00 - £150.00

A Miniature portrait of a lady on ivory
Est. £100.00 - £150.00

A Miniature portrait of a lady on ivory
Est. £100.00 - £150.00

A Nazi Postman's cap badge and a German
wooden spoon
Est. £15.00 - £20.00

A Victorian Crucifix and figures in case
Est. £20.00 - £25.00

A carved Ivory figurine of lady with gourd
Est. £35.00 - £40.00

A carved ivory dragon
Est. £40.00 - £60.00

A 'Muscle' shell shaped carving, possibly ivory
Est. £40.00 - £60.00



1232

1233

2 Treen screw top pots with glass liners
Est. £10.00 - £15.00

An early bronze miniature boy on goat
Est. £20.00 - £30.00

1234 A carved ivory figurine

1235

1236

1237

1238

1239

1240

1241

1242

1243

Est. £20.00 - £30.00

A carved ivory figure group
Est. £60.00 - £70.00

A WW1 trench art paper knife
Est. £20.00 - £30.00

A Victorian framed religious relic
Est. £50.00 - £70.00

A quantity of miniature photographs some in cases
Est. £40.00 - £50.00

A small Buddha head
Est. £15.00 - £20.00

An antique flint axe head and a stone figure
Est. £50.00 - £60.00

3 Royal Crown Derby 'Old Imari' Plates (8.75cm)
Est. £30.00 - £40.00

A silver plated flip top butter dish
Est. £30.00 - £40.00

A cut glass inkwell with silver plated top
Est. £30.00 - £40.00

1244 A silver plated lidded wine jug

1245

1246

1247

1248

1249

1250

1281

1252

1253

Est. £60.00 - £80.00

A Royal Doulton character jug '‘Gone Away'
Est. £15.00 - £20.00

A 20th century bronze lion
Est. £30.00 - £40.00

An early Coalport figurine, Bridesmaid
Est. £15.00 - £20.00

A Victorian oil lamp with amber glass font and later
shade
Est. £25.00 - £30.00

A Lorna Bailey sugar sifter
Est. £20.00 - £30.00

A Royal Doulton figurine, Fair Lady
Est. £20.00 - £30.00

A bronze urn on marble base
Est. £20.00 - £30.00

2 porcelain doves and a pelican
Est. £15.00 - £20.00

2 Alam bay Isle of Wight paperweigths and a
Caithness
Est. £10.00 - £15.00

1254 An automata goldfish bowl! clock

1255

1256

Est. £45.00 - £65.00

A footed cranberry glass bowl and jug
Est. £20.00 - £30.00

A coalport boy with snowball figure
Est. £10.00 - £15.00

1257

1258

1259

1260

1261

1262

1263

1264

1265

1266

1267

1268

1269

1270

1271

1272

1273

1274

1275

1276

1277

1278

12749

1280

6 early Royal Doulton miniature character jugs
Est. £20.00 - £30.00

A silver plated swan oil burner
Est. £15.00 - £20.00

2 Art glass vases
Est. £10.00 - £15.00

A folder of Military cap badges including restrikes
Est. £50.00 - £70.00

A folder of Military cap badges including restrikes
Est. £50.00 - £70.00

A folder of Military cap badges including restrikes
Est. £50.00 - £70.00

A Curling club tankard
Est. £15.00 - £20.00

A brass carriage clock (front glass has chips)
Est. £30.00 - £40.00

A set of 12 Silver plated coasters on stand
Est. £45.00 - £65.00

2 cased sets of silver spoons, a cased set of silver
handled knives and 2 other spoons
Est. £100.00 - £120.00

A 1920's ladies enamelled travelling vanity set
(comb a/f)
Est. £80.00 - £100.00

2 strings of Jade beads
Est. £20.00 - £40.00

A cased set of 3 Baccarat bottles
Est. £75.00 - £95.00

2 Lladro figurines, Nina Viernes Friday's child and
a goose
Est. £25.00 - £45.00

A Metzler & Ortloff girl with geese and a boy
musician group
Est. £15.00 - £20.00

2 NAO figurines, girl with presents and a goose
Est. £15.00 - £20.00

A Beswick Hippo and a Lladro figurine
Est. £10.00 - £15.00

A NAO figurine and one other
Est. £15.00 - £20.00

A Lladro group of children under umbrella 'Snowy
Sunday'
Est. £60.00 - £80.00

A Royal Doulton figurine, Ninette
Est. £10.00 - £20.00

A NAO Pierrot and Ballerina, a/f
Est. £15.00 - £20.00

A Beswick black stallion
Est. £20.00 - £30.00

A Beswick horse
Est. £20.00 - £30.00

A hand painted Wedgwood donkey
Est. £20.00 - £30.00



1281

1282

1283

1284 A Lladro 'Death of swan' ballerina, No.4855 a/f

1285

1286

1287

1288

1289

1290

1291

1292

1293

A Beswick horse
Est. £20.00 - £30.00

A Beswick 'Nijinsky' winner of triple crown 1970

Est. £40.00 - £60.00

A Beswick horse
Est. £20.00 - £30.00

Est. £20.00 - £30.00

A Lladro Jewish student figurine, No.4684
Est. £65.00 - £85.00

A large NAO reclining Geisha playing a mandolin

Est. £100.00 - £120.00

A Lladro girl with corset 'Rumba’
Est. £50.00 - £70.00

A Lladro lady doing embroidery
Est. £100.00 - £120.00

A Lladro Geisha girl with flowers
Est. £40.00 - £60.00

A Lladro Rotary Club footballer
Est. £40.00 - £60.00

A Lladro 'Sport Billy' 1978
Est. £40.00 - £60.00

A Lladro collector's society girl with dog 'My
Buddy"
Est. £45.00 - £65.00

A Lladro reclining horse
Est. £25.00 - £40.00

1294 A Lladro boy with donkey

1295

1296

1297

1298

1299

1300

1301

1302

1303

1304

1305

Est. £30.00 - £40.00

A Lladro terrier, 1969
Est. £60.00 - £80.00

A bronze stallion, missing base
Est. £60.00 - £80.00

A quantity of Ronson lighters
Est. £15.00 - £20.00

3 20th century scrimshaws
Est. £15.00 - £20.00

3 Netsuke
Est. £10.00 - £15.00

A German Medal 'For War Deserves'
Est. £10.00 - £15.00

2 'Pierce' stop watches
Est. £20.00 - £25.00

A stainless steel Omega Seamaster Co Axial
Chronometer
Est. £40.00 - £60.00

A carved ball
Est. £40.00 - £60.00

A Victorian globe inkwell
Est. £150.00 - £170.00

A jade and white metal bangle
Est. £15.00 - £20.00

1306

1307

1308

1309

1310

1311

1312

1313

1314

1315

1316

1317

1318

13149

1320

1321

1322

1323

1324

1325

1326

1327

1328

1329

A skull pipe
Est. £35.00 - £55.00

A WMF nude lady seal
Est. £75.00 - £95.00

A bone comb with nude figure decoration
Est. £30.00 - £50.00

Miniature medals on bar, defence medal for Cecil

Petch
Est. £10.00 - £15.00

A quantity of mixed coins.
Est. £10.00 - £15.00

A quantity of mixed coins.
Est. £10.00 - £15.00

A quantity of ladies wrist watches
Est. £20.00 - £25.00

A quantity of pre 1947 silver coins
Est. £25.00 - £30.00

A quantity of mixed coins.
Est. £10.00 - £15.00

A quantity of mixed coins.
Est. £10.00 - £15.00

A quantity of mixed coins.
Est. £10.00 - £15.00

A quantity of mixed coins.
Est. £10.00 - £15.00

A quantity of mixed coins.
Est. £10.00 - £15.00

A silver plated double muffin dish
Est. £65.00 - £85.00

2 Clarice Cliff jam pots
Est. £80.00 - £100.00

A Beswick Labrador
Est. £15.00 - £20.00

A Royal Doulton 'Eeyore Loses a tail' limited
edition 1300/5000 with certificate
Est. £30.00 - £50.00

A Beswick Terrier
Est. £10.00 - £15.00

A Goebel cat with working lamp 'Serafino's
moonlight serenade'
Est. £20.00 - £40.00

A contemporary cast bust of Adolph Hitler
Est. £10.00 - £15.00

A good selection of ladies wrist watches, ring
watches etc.,
Est. £20.00 - £25.00

Approximately 18 ladies pendant watches
Est. £50.00 - £60.00

A large quantity of ladies watch movements
Est. £50.00 - £60.00

Approximately 22 Ladies fob watches
Est. £75.00 - £95.00



1330

13

1332

1333

A quantity of ladies and gent's watch movements
Est. £30.00 - £35.00

4 nurses watches
Est. £10.00 - £15.00

10 Full hunter gent's pocket watches
Est. £40.00 - £50.00

11 gent's pocket watches
Est. £25.00 - £30.00

1334 A gquantity of ladies and gent's watch movements

1335

1336

1337

1338

1339

1340

1341

1342

1343

Est. £50.00 - £70.00

12 Gent's pocket watches
Est. £40.00 - £60.00

14 old gent's pocket watches
Est. £30.00 - £40.00

4 gent's Services pocket watches
Est. £20.00 - £25.00

6 old gent's pocket watches
Est. £25.00 - £30.00

16 old gent's pocket watches
Est. £50.00 - £60.00

A quantity of watches including Rotary
Est. £25.00 - £30.00

A quantity of cigarette cards
Est. £10.00 - £15.00

5 old watches including Jaquet-Droz
Est. £15.00 - £20.00

A MabieTodd 'Swan' fountain pen and a Parker
fountain pen
Est. £20.00 - £25.00

1344 A cased silver medal

1345

1346

1347

1348

1349

1350

1351

1352

1353

Est. £20.00 - £25.00

An ivory figure of a snake charmer
Est. £20.00 - £30.00

A sword stick
Est. £80.00 - £100.00

A walking stick with handle in the shape of a hand
Est. £80.00 - £100.00

A short sword stick
Est. £50.00 - £70.00

A Royal Crown Derby vase
Est. £15.00 - £20.00

A quantity of old bank notes including Scottish and
Russian
Est. £20.00 - £25.00

A Victorian travelling inkwell
Est. £25.00 - £45.00

A quantity of postcards including military
Est. £20.00 - £30.00

A quantity of costume jewellery etc.,
Est. £20.00 - £25.00

1354 2 Bronze plaques dated 1862 and 1865

Est. £40.00 - £60.00

1355

1356

1357

1358

1359

1360

1361

1362

1363

1364

1365

1366

1367

1368

1369

1370

1371

1372

1373

1374

1375

1376

1377

A Mentmore fountain pen with gold nib
Est. £20.00 - £30.00

A Masonic watch
Est. £20.00 - £30.00

An old doll with porcelain head and jointed body (
leye a/f)
Est. £25.00 - £30.00

A Royal Enfield 303 Bayonet
Est. £20.00 - £30.00

A Bosun's whistle
Est. £15.00 - £20.00

A tin of buttons and patches including WW2 silver
US airforce pilots wings and silver watch fob
Est. £20.00 - £30.00

A Victorian Mason's Ironstone jug with Oriental
design
Est. £15.00 - £20.00

A 1924 silver 4 trumpet epergne
Est. £50.00 - £60.00

A pair of silver vases
Est. £220.00 - £250.00

A Hall marked 3 piece silver tea set (750
grammes)
Est. £300.00 - £400.00

A Hall marked silver salver,(350 grammes)
Est. £85.00 - £95.00

A Hall marked Limited edition silver salver
Racehorse 'Brigadier Gerard' (375 grammes)
Est. £50.00 - £70.00

A Beswick 'Red Rum' on wooden base
Est. £40.00 - £60.00

A large cold painted spelter pheasant striker lighter
Est. £75.00 - £95.00

An album of American coins, 5 cents, dimes etc
Est. £40.00 - £50.00

A large collection of European and worldwide coins
Est. £80.00 - £100.00

A small mixed lot including 4 lockets and a bangle
Est. £30.00 - £50.00

A cameo brooch
Est. £40.00 - £60.00

A white gold aqua and diamond pendant
Est. £25.00 - £35.00

An early German tin plate clockwork penguin
Est. £25.00 - £45.00

A 9ct gold and opal bracelet
Est. £135.00 - £155.00

A large silver and turquoise cross and a small
silver pheonix
Est. £10.00 - £15.00

A silver floral brooch and 2 rings
Est. £10.00 - £15.00



1378

1379

1330

1381

1332

1333

1334

1385

1336

1387

1338

1339

1390

131

1392

1393

1394

1395

1396

1397

1398

1399

1400

1401

A silver Oriental bird brooch and a silver rattle
Est. £10.00 - £15.00

A 9ct gold mount and chain with a gold plated
medallion
Est. £60.00 - £80.00

A silver (tested) marcasite brooch, floral pendant
and silver flower holder brooch
Est. £10.00 - £15.00

2 Silver bracelets
Est. £10.00 - £15.00

5 silver spoons with enamel daisy handles
Est. £30.00 - £35.00

A 1787 George Il high grade silver shilling and 9ct
gold brooch and other silver coins
Est. £30.00 - £35.00

4 Charles Horner silver thimbles
Est. £25.00 - £30.00

2 Vesta's and a ladies watch/brooch
Est. £25.00 - £30.00

A modern silver pencil and a silver bodkin case
Est. £10.00 - £15.00

A Cartier 'Sands Costa' wristwatch
Est. £1,200.00 - £1,500.00

A silver sovereign case a/f and an Albert watch
chain
Est. £10.00 - £15.00

A silver pin dish
Est. £20.00 - £30.00

A cased set of 4 silver salts and spoons
Est. £50.00 - £60.00

A quantity of silver spoons, (269 grammes)
Est. £250.00 - £300.00

A silver heart shaped trinket box
Est. £20.00 - £30.00

A silver trinket box
Est. £20.00 - £30.00

4 silver spoons with shields on handles
Est. £20.00 - £30.00

A Georgian silver vinaigrette
Est. £125.00 - £150.00

A silver spill vase, silver salt with liner and one
other item
Est. £30.00 - £35.00

A fine 9ct gold cameo brooch
Est. £120.00 - £150.00

A Georgian silver top perfume bottle
Est. £50.00 - £60.00

A 9ct gold pendant
Est. £80.00 - £120.00

A gold heart shaped ring set single stone
Est. £55.00 - £75.00

2 Victorian Etui's (one a/f)
Est. £250.00 - £300.00

1402

1403

1404

1405

1406

1407

1408

1409

1410

1411

1412

1413

1414

1415

1416

1417

1418

14149

1420

1421

1422

1423

A silver snuff box
Est. £40.00 - £60.00

A silver coloured Masonic vesta case
Est. £70.00 - £90.00

A silver matchbox with Winston Churchill on the
front
Est. £120.00 - £150.00

A white metal bangle
Est. £30.00 - £35.00

A Liga Chronograph pocket watch in working order
Est. £40.00 - £60.00

A Cyma & Pinnacle pocket watch
Est. £30.00 - £40.00

A Waltham silver pocket watch
Est. £40.00 - £60.00

3 9ct gold rings a/f and a 9ct gold half locket
Est. £30.00 - £40.00

6 Oliver Twist Staffordshire characer jugs and 2
others
Est. £15.00 - £20.00

6 Royal Doulton miniature character jugs
Est. £20.00 - £30.00

5 Royal Doulton miniature character jugs
Est. £20.00 - £30.00

6 Royal Doulton miniature character jugs
Est. £20.00 - £30.00

7 Royal Doulton miniature character jugs Henry
VIII and six wives
Est. £20.00 - £30.00

7 Royal Doulton miniature character jugs
Est. £20.00 - £30.00

Aboxed Trix 236 4-6-2 Britannia Loco and tender, 3
rail
Est. £35.00 - £45.00

A Triang '00' gauge Davy Crocket Locomotive and
carriages
Est. £20.00 - £30.00

A mixed lot of die cast and a car whisky miniature
Est. £10.00 - £20.00

A Hornby '00' 3 rail Duchess of Athol Loco Tender
and track
Est. £20.00 - £30.00

A rare box of 1960's Sean Connery James Bond
007 rubber bands
Est. £20.00 - £40.00

A quantity of Britains Guards and Beefeaters & 2
sentry boxes
Est. £30.00 - £35.00

A hornby '00' gauge Stevenson's rocket and
carriages
Est. £30.00 - £35.00

A box of marbles
Est. £10.00 - £15.00



1424 A Lesney Coronation coach

1425

1426

1427

1428

1429

1430

1431

1432

1433

Est. £40.00 - £60.00

A Britain's Historical series Coronation coach with
original receipt
Est. £100.00 - £120.00

A bronze plaque of a lady
Est. £50.00 - £70.00

A Victorian metal plaque of 2 children
Est. £50.00 - £70.00

A small oil on canvas portrait of a young lady
Est. £20.00 - £30.00

A Model of Concorde
Est. £50.00 - £60.00

A mixed lot of brassware including candlesticks,
blow lamp etc.
Est. £15.00 - £20.00

3 Framed etchings of Cambridge
Est. £40.00 - £50.00

A large quantity of cigarette cards etc.
Est. £20.00 - £25.00

A mink stole
Est. £10.00 - £15.00

1434 A Pye Valve Radio

1435

1436

1437

1438

1429

1440

1441

1442

1443

1444

Est. £15.00 - £20.00

A Reindeer figure
Est. £10.00 - £15.00

3 German pottery vases and a German pottery
dish
Est. £30.00 - £35.00

A large quantity of glass inkwells
Est. £40.00 - £50.00

A bottle of Dimple Whisky, A Bell's bell with
contents and an empty Dimple bottle
Est. £20.00 - £25.00

A quantity of boxed Hornby Bachmann & Wren
'00' gauge rolling stock
Est. £30.00 - £40.00

A Lincoln sampler (unframed)
Est. £15.00 - £20.00

3 boxes of 45 rpm records
Est. £10.00 - £15.00

2 union Jack cases
Est. £10.00 - £15.00

Approximately 50 pieces of Royal Albert Old
Country Roses
Est. £60.00 - £80.00

A part Oriental tea set
Est. £20.00 - £25.00

1445 A set of 4 20th century solid brass wall lights

Est. £40.00 - £60.00

1446 An oak cased radio and a speaker

Est. £15.00 - £20.00

1447

1448

1449

1450

1451

1452

1453

1454

1455

1456

1457

1458

1459

1460

1461

1462

1463

1464

1465

1466

1467

1468

1469

A quantity of unframed engravings
Est. £40.00 - £50.00

4 books by G A Henty including 'By Right of
Conguest'
Est. £15.00 - £20.00

A 1930's Chromessol car greaser
Est. £20.00 - £25.00

A print of a Native Canadian mother and child
Est. £15.00 - £20.00

A vintage beaded evening bag
Est. £10.00 - £15.00

A mahogany cases surveyor's level by Winter of
Newcastle
Est. £40.00 - £60.00

A Police Truncheon
Est. £15.00 - £20.00

A postcard album including Lincolnshire
Est. £25.00 - £35.00

A quantity of cut glass lighters including Ronson
Est. £30.00 - £40.00

3 old beer pumps
Est. £40.00 - £60.00

A brass jam pourer
Est. £20.00 - £30.00

A 1930's Murano style art glass vase
Est. £10.00 - £15.00

A Retro multicoloured coffee set
Est. £10.00 - £15.00

4 Volumes by G A Henty including 'Beric the
Britian'
Est. £10.00 - £15.00

A 22 piece Aynsley tea set
Est. £25.00 - £30.00

3 Spode St Ledger Limited Edition plates inc.
Nijinsky
Est. £30.00 - £40.00

A large album of postcards
Est. £50.00 - £70.00

A quantity of Ladybird books including 1st
editions- 7x1940's 3x1950's 2x1960's 1x1970's
Est. £20.00 - £30.00

A silver topped marquetry walking stick and a
carved stick
Est. £20.00 - £30.00

2 Figure table lamps with shades
Est. £30.00 - £40.00

A Portrait of an Arabian gentleman in velvet frame
Est. £30.00 - £40.00

A Mamod engine and 3 other items
Est. £20.00 - £30.00

A W-Nikkor underwater camera and Lamp (lens
has crack)
Est. £20.00 - £25.00



1470

1471

1472

1473

1474

1475

1476

1477

1478

14749

1430

1481

1432

1433

1434

1435

1436

1487

1438

1439

1490

1491

A wall mounting book cabinet
Est. £15.00 - £20.00

An axe and a mace
Est. £10.00 - £15.00

A large collection of signed photographs inc.
Norman Wisdom, Robbie Williams, Henry Cooper
etc

Est. £35.00 - £45.00

A quantity of Triang '00' gauge railway items inc.
American train set
Est. £30.00 - £40.00

A violin and bow in case
Est. £60.00 - £80.00

A collection of Chinese porcelain etc approx. 20
items
Est. £30.00 - £40.00

A boxed Lima Royal Oak train and a boxed Hornby

4620 breakdown crane
Est. £20.00 - £25.00

52 volumes of Cassell's National Library, 1891
Est. £20.00 - £25.00

6 items of onyx and a hat box
Est. £20.00 - £30.00

A Cyrus CD player, AM/FM tuner, amp etc
Est. £200.00 - £250.00

A cottage lounge still life signed J Emms
Est. £25.00 - £30.00

A Railway clearing house Office railway map of
East of England
Est. £30.00 - £40.00

A silver plated punch bowl, cups and ladel
Est. £30.00 - £40.00

A cased Skylark clarinet
Est. £20.00 - £30.00

A Bakelite radio in working order
Est. £20.00 - £25.00

5 books by G A Henty including 'Held fast for
England'
Est. £15.00 - £20.00

A bronze rearing horse on marble base
Est. £130.00 - £150.00

A quantity of Masonic regalia, 3 aprons, 7 sashes,
Pr cuffs & pr gloves
Est. £50.00 - £70.00

A quantity of 1960/70's film & theatre magazines
Est. £10.00 - £20.00

A Victorian music box with butterflies on bells, a/f
Est. £100.00 - £120.00

A pair of 19th century hand painted and gilded
Imari plates
Est. £40.00 - £60.00

3 books by G A Henty including 'With Kitchener in
the Sudan'
Est. £20.00 - £25.00

1492

1493

1494

1495

1496

1497

1498

14949

1500

1501

1502

1503

1504

1505

1506

1507

1508

1509

1510

1511

1512

A pair of brass cannons on cast metal bases
Est. £70.00 - £90.00

A large Chinese Diety figure
Est. £20.00 - £30.00

A large Chinese Diety figure
Est. £20.00 - £30.00

A gilt framed oil on canvas floral arrangement
signed T Hansen
Est. £30.00 - £50.00

3 Victorian/Edwardian child's night gowns
Est. £30.00 - £35.00

A pair of Early 20th century arm chairs
Est. £40.00 - £60.00

3 folders of stamps etc., and 4 old ledgers
Est. £20.00 - £30.00

3 old teddy bears and a chimpanzee
Est. £20.00 - £30.00

5 plates including Royal Worcester and Aynsley
Est. £10.00 - £20.00

A quantity of small dolls etc.,
Est. £15.00 - £20.00

A boxed Aynsley coffee set
Est. £20.00 - £25.00

A mixed lot including keys, tin openers & whistle
etc.
Est. £15.00 - £20.00

A Thomas Edison phonograph with 4 cylinders,
working.
Est. £100.00 - £150.00

A pair of early 19th Century blue and white plates
together with an early Royal Worcester plate
Est. £40.00 - £60.00

A folio Edition of Sterne's Sentimental Journey,
1885
Est. £40.00 - £45.00

An oak book case
Est. £50.00 - £70.00

4 volumes by G A Henty including 1885 'True to
the old flag'
Est. £15.00 - £20.00

4 volumes by G A Henty including 'Knight of the
White Cross'
Est. £15.00 - £20.00

3 volumes by G A Henty including 'Beric the
Britain'

Est. £15.00 - £20.00

Milton's L'Allegro illustrated by Birket Foster, 1811
China collectors companion & WWI army book
Est. £15.00 - £20.00

3 volumes by G A Henty including 1898 'March on
London'
Est. £15.00 - £20.00



1513

1514

1515

1516

1517

1518

1519

1520

1521

1522

1523

16524

1525

1526

1527

1528

15249

1530

1531

1532

1533

4 volumes by G A Hendy including 'In Greek
Waters'
Est. £20.00 - £25.00

3 volumes by G A Henty including 1910 'Under
Drake's Flag'
Est. £15.00 - £20.00

4 volumes by G A Henty including 1903 'With the
British Legion
Est. £15.00 - £20.00

4 volumes by G A Henty including 1900 '‘No
Surrender’
Est. £20.00 - £25.00

2 volumes 'The Cat of Bubastes' by G A Henty,
1889 & 1904
Est. £25.00 - £30.00

A G A Henty bibliography, Omnibus and 2 other
books
Est. £10.00 - £15.00

2 volumes 'Do Your duty' and 1905 'Bravest of the
brave' by G A Henty
Est. £15.00 - £20.00

4 volumes by G A Henty including 1900 'Lion of the
North'
Est. £10.00 - £15.00

4 volumes by G A Henty including 'Under
Wellington's Command'1899
Est. £15.00 - £20.00

A watchmakers lathe and tools
Est. £50.00 - £55.00

A 19th century cased ships ruler by Stanley
Est. £15.00 - £25.00

An 1830 Guy's school question book, a signed
Egleton Clarke 'Kezil' and a loose signed poem
Est. £10.00 - £15.00

A Victorian Spode part tea set, 11 pieces
Est. £20.00 - £25.00

A pair of Blackamoor torcheres
Est. £250.00 - £300.00

A quantity of mainly Lincoln postcards
Est. £20.00 - £30.00

An early 19th century bible with complete
commentary and engravings
Est. £30.00 - £50.00

A cased set of Laboratory bar magnets
Est. £10.00 - £20.00

A cased part canteen of cutlery
Est. £25.00 - £30.00

5 items of Indian Tree ware including ginger jar
Est. £20.00 - £25.00

A box of postcards
Est. £10.00 - £15.00

An oak brass bound planter
Est. £20.00 - £30.00

1534

1535

1536

1537

1538

15349

1540

1541

1542

1543

1544

1545

1546

1547

1548

1549

1550

1551

1552

1553

1564

1555

1556

A qilt framed decorative mirror
Est. £35.00 - £45.00

A Bisque headed porcelain doll with composition
body a/f
Est. £40.00 - £60.00

A bronze Goblin
Est. £80.00 - £100.00

A large brass plaque,30" diameter
Est. £20.00 - £25.00

A ceramic biscuit barrel and 4 items of silver plate
Est. £20.00 - £30.00

5 Del Prado boxed horse and soldier figures
Est. £10.00 - £15.00

A brass inkstand, a/f
Est. £10.00 - £20.00

3 books by G A Henty including 1st edition 'Yule
Logs' 1898
Est. £15.00 - £20.00

A French rise and fall ceiling light
Est. £25.00 - £35.00

A Victorian brass bird cage
Est. £30.00 - £40.00

A Regency Ironstone marked blue and white vase,
crazed
Est. £20.00 - £40.00

4 Albums of cigarette cards including some repro
sets
Est. £60.00 - £80.00

A Palitoy fork lift truck with box
Est. £15.00 - £25.00

A Triumph advertising wall clock
Est. £20.00 - £30.00

A pair of Japanese silk pictures of exotic birds
Est. £20.00 - £30.00

A bronze horse and jockey
Est. £70.00 - £80.00

3 books on flora and fauna (one German)
Est. £15.00 - £20.00

A small wall clock with painted dial
Est. £20.00 - £25.00

A pair of gilded 3 lamp ceiling lights
Est. £20.00 - £30.00

A pair of 19th century Oriental plates
Est. £40.00 - £60.00

An extending brass fender
Est. £20.00 - £25.00

A Majorie Cox Pastel done at Cruft's 1956 of
Scottish Terrier Miss Prim (Dinah)winner of 2nd
prize

Est. £170.00 - £200.00

An oil on canvas, seascape, signed Pamir D
Didszus
Est. £20.00 - £25.00



1557

1558

15549

1560

1561

1562

1563

1564

1565

1566

1567

1568

1569

1570

1571

1572

1573

1574

1575

1576

1577

1578

1579

A Quantity of Edwardian ladies coloured fashion
prints
Est. £20.00 - £25.00

A Royal Crown Derby soup bowl, plate and cover
Est. £15.00 - £25.00

A Bronze Nazi eagle
Est. £375.00 - £400.00

A silk painting of 'Calmady Children'by Sir Thomas
Lawrence (included signed board)
Est. £200.00 - £250.00

8 Continental porcelain military figurines (1a/f)
Est. £80.00 - £100.00

A Zaphir/Lladro girl with dog table lamp
Est. £45.00 - £55.00

A gilt framed watercolour of cows in field (frame a/f)
Est. £15.00 - £20.00

A Hohner student accordian in case
Est. £20.00 - £30.00

A Victorian wine cooler
Est. £80.00 - £120.00

An Art Deco style figure a/f
Est. £25.00 - £30.00

4 volumes by G A Henty including 'St. George for
England'
Est. £20.00 - £25.00

A quantity of coloured prints including, buildings,
adverts, etc.
Est. £20.00 - £25.00

A Victorian family bible
Est. £15.00 - £20.00

2 walking sticks, (one with silver collar)
Est. £20.00 - £30.00

A pair of 19th century blue and white Chinese
plates
Est. £40.00 - £60.00

A 20th century paper micrometer
Est. £25.00 - £35.00

A quantity of commemorative coins
Est. £15.00 - £20.00

A cast iron boot scraper
Est. £15.00 - £20.00

2 albums of stamps
Est. £20.00 - £30.00

A cased Architect's drawing set in white metal and
ivory
Est. £30.00 - £40.00

A pair of Staffordshire spaniels
Est. £20.00 - £25.00

2 Victorian hand painted fans in glass case (one
a/f)
Est. £80.00 - £120.00

A military periscope
Est. £10.00 - £20.00

1580

1581

1582

1583

1584

1585

1536

1587

1538

15849

1590

1591

1592

1593

1594

1595

1596

1597

1598

15949

1600

1601

A late 19th century microscope complete with
condenser bullseye and lenses in mahogany case
Est. £60.00 - £80.00

A cased 18" brass navigational rolling rule by
Charles Smith & Reddish Ltd.
Est. £15.00 - £25.00

3 books by G A Henty including 1892 'Held Fast
for England’
Est. £25.00 - £30.00

A marble mantel clock
Est. £25.00 - £30.00

A NAO by Lladro boy with alarm clock table lamp
Est. £45.00 - £55.00

A vintage RTT telephone rewired for plug in
connector
Est. £45.00 - £55.00

An oak barometer
Est. £30.00 - £40.00

An oil on board 'Knatts Valley' by John Tanton
Est. £15.00 - £20.00

A Retro sweet vending machine on ornate cast
stand
Est. £50.00 - £60.00

4 Art Deco ceramic wall pockets
Est. £15.00 - £25.00

2 Albums of first day covers (good postmarks)
Est. £100.00 - £150.00

An original Shellmex petrol globe
Est. £200.00 - £250.00

A small gilt framed oil on board, signed Bradford
Est. £35.00 - £55.00

A pair of 19th century Davenport plates
Est. £10.00 - £20.00

A Rams Horn table lamp and pair of antler wall
lights
Est. £20.00 - £30.00

A framed picture of Lincoln Cathedral signed
Richard Riley
Est. £20.00 - £30.00

A bronze 4 faced Buddha head
Est. £75.00 - £100.00

A Lefluer trumpet in case
Est. £15.00 - £20.00

A carbide cycle lamp and other cycle lamps
Est. £20.00 - £30.00

An album of old postcards
Est. £20.00 - £30.00

An old Crown Derby style lidded pot
Est. £20.00 - £25.00

An oil on canvas, forest scene, signed
Weatherhead
Est. £30.00 - £35.00



1602

1603

1604

1605

1606

1607

1608

1609

1610

1611

1612

1613

1614

1615

1616

1617

1618

1619

1620

1621

A 19th century cased drawing set in white metal
Est. £30.00 - £40.00

3 volumes by G A Henty including 'At Agincourt'
Est. £10.00 - £15.00

3 volumes by G A Henty including 'Facing Death’
1908
Est. £10.00 - £15.00

A Victorian cast iron press/slicer
Est. £40.00 - £60.00

A picture on board of a woman praying
Est. £20.00 - £30.00

An old school wall clcok
Est. £40.00 - £50.00

A 30 hour mahogany wall clock
Est. £25.00 - £50.00

A Huntley and Palmers 'Book’ biscuit tin and 2
other tins
Est. £50.00 - £70.00

A fur jacket
Est. £15.00 - £20.00

An antique lead cherub paperweight (possibly 18th
century)
Est. £20.00 - £40.00

A film featuring German & Nazi WW?2 footage (view

on http://www.youtube.com/watch?
v=GalimGUgcRg)
Est. £40.00 - £60.00

A Gaumont British news film featuring Russian
Victory & Crimea (view at
http://www.youtube.com/watch?v=4KsbWGE2V7w

)
Est. £40.00 - £60.00

A rare film featuring Paul Von Hindenburg 2nd
President of German on unusual double 8mm film
Est. £40.00 - £60.00

An original film featuring Germerscheim 1938
Est. £40.00 - £60.00

A film entitled the1949 Ryder cup
Est. £40.00 - £60.00

A collection of 1930's German postcards
Est. £40.00 - £60.00

German 1930's cards in albums, 'The sights of the
Earth’, 'German Empire’, and 'Austria’
Est. £80.00 - £120.00

An album of German cards 'Modenbilder and Vier
Jaur Hunderten' & 'Fashion Almanac 1500-1900,1
card missing

Est. £60.00 - £80.00

An album of German cards, Die Nachkriegszeit
1918-1934 (The Postwar Period) complete
Est. £60.00 - £80.00

An oil on board lake scene
Est. £10.00 - £15.00

1622

1623

1624

1625

1626

1627

1628

1629

1630

1631

1632

1633

1634

1635

1636

1637

1638

16349

1640

1641

1642

1643

1644

A street scene oil on canvas bearing the signature
Vainker
Est. £100.00 - £120.00

A gilt framed oil on canvas
Est. £5.00 - £10.00

A watercolour street scene signed Phyllida Scott
Est. £20.00 - £25.00

A watercolour mountain scene
Est. £30.00 - £40.00

An engraving of Corfe Church by Edward T Pyle
Est. £5.00 - £10.00

An old tapestry
Est. £15.00 - £20.00

An ornate framed bevel edged mirrror
Est. £30.00 - £40.00

A large tapestry of Lincoln cathedral
Est. £25.00 - £30.00

A watercolour signed Carroll, June 1968
Est. £10.00 - £20.00

An oil on canvas, beach scene, signed S Bonney
Est. £20.00 - £30.00

An oil on board 'Langdale Pikes, Cumbria' 1980
signed Grossi
Est. £15.00 - £20.00

A still life oil on canvas bearing the signature
Vainker
Est. £100.00 - £120.00

2 Victorian hand painted fans in glass case
Est. £40.00 - £60.00

A framed Victorian tapestry
Est. £40.00 - £60.00

An oil on board, country scene
Est. £20.00 - £25.00

A gilt framed continental canal scene painting
Est. £100.00 - £120.00

A gilt framed country scene painting
Est. £100.00 - £120.00

An oil on canvas bearing the signature B
Groneman
Est. £20.00 - £30.00

An oil on canvas, fairground scene bearing the
signature Vainker
Est. £100.00 - £120.00

A painting of a nude on cloth
Est. £20.00 - £30.00

A pair of framed and glazed hunting prints
Est. £30.00 - £35.00

'Patience’ etching of a lady playing cards, signed
C.H.Boucher
Est. £10.00 - £15.00

2 framed watercolours 'Rabbit Wedding' signed M
Kirk
Est. £20.00 - £30.00



1645

1646

1647

1648

16449

1680

1651

1652

1653

A framed forest scene entitled 'Silent Majesty’
signed Coulson
Est. £20.00 - £35.00

An oil on canvas
Est. £100.00 - £120.00

An oil on board, sunset forest landscape, signed P
Hanck
Est. £15.00 - £20.00

An Oil on canvas, bridge scene
Est. £10.00 - £20.00

A pair of framed 19th century wild bird prints
Est. £15.00 - £20.00

A framed and glazed Pear's print
Est. £15.00 - £20.00

An oak 2 drawer side table
Est. £20.00 - £30.00

A Victorian Livery coat
Est. £80.00 - £100.00

An ormolu mounted writing table
Est. £400.00 - £500.00

1654 A tripod pot stand

1655

1656

1657

1668

16649

1660

1661

1662

1663

Est. £10.00 - £15.00

A 5 piece retro bedroom suite being 2 wardrobes,
dressing table and 2 bedsides
Est. £80.00 - £120.00

A French 3 piece salon suite
Est. £370.00 - £400.00

A large German Nazi banner
Est. £100.00 - £150.00

A framed mountain scene
Est. £10.00 - £15.00

A gilt framed oil on canvas, horses
Est. £150.00 - £200.00

An inlaid 2 drawer commode
Est. £170.00 - £200.00

A 6 light chandelier
Est. £20.00 - £30.00

An oil lamp with blue glass font
Est. £25.00 - £50.00

A large brass lantern
Est. £275.00 - £300.00

1664 A Victorian barrel top desk with cupboard base

1665

1666

1667

1668

1669

Est. £120.00 - £150.00

A Victorian roll top desk with integral inkwells
Est. £150.00 - £180.00

A large 3 light wrought iron ceiling light
Est. £25.00 - £30.00

A fur jacket
Est. £20.00 - £30.00

A 1940's GPO postman's bicycle
Est. £75.00 - £100.00

6 carved wood nutcrackers, some a/f
Est. £20.00 - £30.00

1670

1671

1672

1673

1674

1675

1676

1677

1678

16749

1680

1681

1682

1683

1684

1685

1686

1687

1688

16849

1690

1691

1692

1693

1694

A Period oak inlaid corner cupboard
Est. £100.00 - £150.00

An inlaid oak corner cupboard
Est. £40.00 - £60.00

A triple dressing table mirror
Est. £20.00 - £30.00

An oak 2 door 2 drawer sideboard with sunflower
carving
Est. £40.00 - £60.00

A kidney shaped occasional table
Est. £100.00 - £120.00

A mahogany drum table
Est. £150.00 - £180.00

An Edwardian mahogany inlaid drop leaf table on
taper legs
Est. £30.00 - £50.00

A superb quality 'Morris of Glasgow' cabinet, dining
table, 4 chairs and coffee table
Est. £100.00 - £120.00

A 19th century oak tripod table
Est. £40.00 - £50.00

A Victorian mahogany Gentleman's chair
Est. £350.00 - £400.00

An Italian inlaid dining table and 6 chairs
Est. £80.00 - £120.00

A model sailing boat named 'Bella’
Est. £100.00 - £120.00

An oval mahogany dining table
Est. £60.00 - £80.00

An old travelling trunk
Est. £20.00 - £25.00

An oak barley twist leg gate leg table
Est. £40.00 - £50.00

A 3 tier trolley
Est. £20.00 - £30.00

A retro 3 piece suite
Est. £30.00 - £40.00

A wicker model of a Harley Davidson motorcycle
Est. £150.00 - £200.00

2 wall mounting street lamps with brackets
Est. £80.00 - £120.00

An Antoria guitar and Marshall amplifier
Est. £100.00 - £120.00

A large Chinese ceramic barrel
Est. £20.00 - £30.00

A brass faced clock movement
Est. £100.00 - £120.00

A marble figurine
Est. £150.00 - £200.00

A snooker cue stand, score board, cues, balls etc
Est. £30.00 - £35.00

A gilt framed oil on canvas hunting scene
Est. £150.00 - £200.00



1695

1696

1697

1698

16949

1700

1701

1702

1703

1704

1705

1706

1707

1708

17049

1710

1711

1712

1713

1714

1715

1716

A gilt framed oil on canvas hunting scene
Est. £150.00 - £200.00

A smoker's bow chair
Est. £50.00 - £60.00

A Dutch marquetry inlaid long case clock
Est. £4,000.00 - £4,500.00

A limited edition print of Lester Piggott signed by
him and by artist Neil Cawthorne, 371/500
Est. £15.00 - £25.00

A mahogany astragal glazed cabinet a/f
Est. £20.00 - £30.00

A Victorian mahogany dressing table mirror
Est. £35.00 - £40.00

A Victorian mahogany bow front Scotch chest of
drawers
Est. £125.00 - £150.00

A Lincoln painted dial long case clock
Est. £300.00 - £350.00

A period chair with cane seat and back
Est. £60.00 - £80.00

A double divan bed, matching dressing table and
bedsides
Est. £80.00 - £120.00

An Armand Marselle 390 Porcelain headed doll,
feet a/f
Est. £50.00 - £60.00

An early porcelain headed doll (French or German)

Est. £50.00 - £60.00

A quantity of military first day covers, mint USA
stamps etc
Est. £15.00 - £20.00

A large quantity of post office mounted mint
stamps etc
Est. £30.00 - £35.00

A cream leather 3 seat sofa, 2 seat sofa, chair and
pouffe
Est. £80.00 - £120.00

A circular inlaid table
Est. £40.00 - £60.00

A 19th century hand painted Chinese vase
approx.24" tall
Est. £80.00 - £100.00

A smoker's bow chair
Est. £60.00 - £80.00

An inlaid table with parquetry panel
Est. £800.00 - £1,000.00

A Victorian Church pew
Est. £120.00 - £150.00

A late 20th century games cabinet with brass inlay
Est. £40.00 - £50.00

A Victorian carved mahogany hall chair
Est. £45.00 - £50.00

177

1718

17149

1720

1721

1722

1723

1724

1725

1726

1727

1728

17249

1730

173

1732

1733

1734

1735

1736

1737

1738

17349

1740

1741

A 19th century oak Wainscot chair
Est. £150.00 - £200.00

A retro metal kitchen cabinet
Est. £30.00 - £40.00

A Victorian camera
Est. £10.00 - £15.00

A Dutch marquetry inlaid long tripod table
Est. £250.00 - £300.00

A marquetry inlaid circular dining table
Est. £280.00 - £300.00

A tree trunk stick stand
Est. £150.00 - £200.00

An art deco 2 drawer chest
Est. £160.00 - £200.00

A Royal Navy Engineer's uniform in trunk
Est. £100.00 - £120.00

A period oak drop leaf table
Est. £40.00 - £60.00

A mahogany combination wardrobe
Est. £120.00 - £150.00

A cast fire grate
Est. £100.00 - £120.00

A farmhouse chair
Est. £20.00 - £30.00

An inlaid table and 4 chairs
Est. £40.00 - £60.00

A wall map of Lincoln printed C1860's James
Padley design
Est. £20.00 - £25.00

Approximately 70 pieces of Royal Albert Old
Country Roses
Est. £80.00 - £100.00

A twin pedestal dining table
Est. £350.00 - £400.00

A mahogany wall cabinet
Est. £10.00 - £15.00

A French mahogany cabriole leg chair
Est. £220.00 - £250.00

A portfolio of sketches, pictures and prints some
signed CJF
Est. £15.00 - £20.00

A Victorian double brass and iron bedstead
Est. £60.00 - £80.00

A cabriole leg stand with drawer
Est. £100.00 - £120.00

A rocking chair
Est. £20.00 - £30.00

A standard lamp with shade
Est. £10.00 - £15.00

A floral oil on board, signed Victor Hernandez
Est. £20.00 - £25.00

A tapestry on brass rail
Est. £15.00 - £20.00



1742 A pair of French style bedsides
Est. £30.00 - £40.00

1743 8 Dean's collectors bear and 2 chairs
Est. £25.00 - £30.00

1744 An oak Grandmother clock
Est. £60.00 - £100.00

1745 A pair of miniature mahogany chairs
Est. £10.00 - £15.00

1746 A retro radiogramme
Est. £30.00 - £40.00

1747 A Grand daughter clock
Est. £40.00 - £60.00

1748 A marble top wash stand with tiled back
Est. £30.00 - £40.00

1743 A marble figurine
Est. £150.00 - £200.00

1750 A pair of cranberry glass vases with Mary Gregory
style design
Est. £15.00 - £20.00

1751 4 items of cranberry glass
Est. £10.00 - £15.00

1752 A Continental walnut side cabinet
Est. £180.00 - £200.00

1753 An oak music cabinet
Est. £40.00 - £60.00

1754 A set of 8 chairs with tapestry seats and backs
Est. £60.00 - £80.00

1755 A print of dogs by Cecil Aldin
Est. £20.00 - £30.00

1756 A5 light brass electrolier
Est. £20.00 - £30.00

1757 An oil on canvas, 'After the Match' R
Richardson,1970
Est. £30.00 - £40.00

1758 A crayon of Isle of Mull by R Richardson, 1976
Est. £20.00 - £30.00

1759 A pair of late Victorian corner washstands
Est. £40.00 - £60.00

1760 A fold over card table
Est. £200.00 - £250.00



